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Nom

Titre

Type
Matériel

Couleur du produit

Prise en charge des douilles du processeur
Processeurs compatibles

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Code EAN

CL-W106-PLOOBL-A

Thermaltake CL-W106-PLOOBL-A piéce et accessoire pour
systemes de refroidissement d'ordinateurs Indicateur de débit

Indicateur de débit

polyméthacrylate de méthyle (PMMA), Polyoxyméthyléne
(POM)

Noir

Non pris en charge
Non pris en charge
46,5 mm

28 mm

63,3 mm

64 g
4717964403346

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

20-12-2025
27.19€
329€

1

329€
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