

## 1x Thermaltake Pacific Flow Indicator One - CL-W106-PL00BL-A

Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	Description
Nom	CL-W106-PL00BL-A
Titre	Thermaltake CL-W106-PL00BL-A pièce et accessoire pour systèmes de refroidissement d'ordinateurs Indicateur de débit
Type	Indicateur de débit
Matériel	polyméthacrylate de méthyle (PMMA), Polyoxytméthylène (POM)
Couleur du produit	Noir
Prise en charge des douilles du processeur	Non pris en charge
Processeurs compatibles	Non pris en charge
Largeur	46,5 mm
Profondeur	28 mm
Hauteur	63,3 mm
Poids	64 g
Code EAN	4717964403346

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	20-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	27.19 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	32.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
<b>Prix total (TVAC, en euro):</b>	<b>32.9 €</b>